
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.093.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 26 maja 
2020 r. w sprawie ograniczenia funkcjonowania Mareckiego Ośrodka Kultury im. Tadeusza 

Lużyńskiego w Markach w związku z zagrożeniem epidemiologicznym spowodowanym 
rozprzestrzenianiem się COVID-19 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.093.2020 r. Burmistrza Miasta Marki z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie 
ograniczenia funkcjonowania Mareckiego Ośrodka Kultury im. Tadeusza Lużyńskiego w Markach w związku 
z zagrożeniem epidemiologicznym spowodowanym rozprzestrzenianiem się COVID-19. 

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 6 czerwca 2020 r. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: F9A62D48-6D02-4518-99EF-0048CC12838D. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2047537355 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  2 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: F9A62D48-6D02-4518-99EF-0048CC12838D. Podpisany Strona 2


		2020-06-02T13:22:42+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




